
WYBORY  UZUPEŁNIAJ4CE  DO RADY  GMINY  W GMINIE  DO 20 TYS. MIESZKAŃCÓW

PROTOKÓŁ  Z WYBORÓW

do Rady  Gminy  Orla  sporządzony  dnia  IO sierpnia  2025  r. przez  Gminną  Komisję  Wyborczą  w Orli.

I.  Wybory  uzupełniające  do Rady  Gminy  Orla  zarządzono  w  jednym  okręgu  wyborczym,  w  którym  wybierano  1 radnego.

II.  Kornisja  stwierdziła,  co następuje:

.rr. 1'i7yborów nic przcprowadzono w.....  olaaągu(ach) ii7borczym(ych),  tj. olaaęgu nr....., nr.....,  nr.....,  nr.......  z powadu
bral<u zarcjcstrowancj(ych) listy(lizt)  l;andydatów na radncBo, w ziviązku z czym ..... mandat(,,"ów) pozozta}(y/o)
nicobsadzony(c/ch).

B. Głosowania  nie przeprowadzono  w 1 okręgu  wyborczym,  tj. okręgu  nr 14,  w którym  zarejestrowano  tylko  jednego

kandydata  na radnego.

III.  Komisja  potwicrdza,  iż otrzymała  protol<oly  glosowania  od .....

rls. ustalcnia  ivynil;ów  glozowania.

IV.  Komizja  na podr,tawic  proto1<oh5w  i'r'yników  glozowania  w  obwodzic  sporządzila  zcztawicnia  iv)iników  g}oaowania  w

olaaęgach ivyborczych  i ustaliła  następującc  i'r'ynilu  ivyborów.

obwodoivcj(  ych) komiaji  ivyborczcj(  ych)

Okręg  wyborczy  nr  14  obejmujący  I mandat.

Wybory  odbyły  się.

Głosowania  nie przeprowadzono

B. W związku z t3mi, iż w okręgu wyborczym została zarejestrowana tylko jedna lista kandydatów, następująca
kandydatka uzyskała  mandat  radnego bez przeprowadzenia  głosowania:

KOŚCIK  Barbara

zgłoszona  przez KWW  BARBARY  KOŚCIK,  Lista  nr 1
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V.')Adnotacja  o wniesieniu  uwag  przez  mężów  zaufania  z wymienieniem  konkretnych  zarzutów");  jeżeli  nie ma, wpisać
,,brak zarzutów"  lub,,brak  mężów  zaufania": Brak męMw  zaufania

VI.'  Adnotacja  o wniesieniu  uwag  przez  członków  Komisji  z wymienieniem  konkretnych  zarzutów"");  jeżeli  rńe ma,
wpisać,,brak  zarzutów":  Brak  zarzutów

VII."  Inne  uwagi;  jeżeli  nie  ma, wpisać,,brak  uwag":  Brak  uwag

Przy  sporządzeniu  protokołu  obecni  byli  członkowie  Komisji:
1)  Kulik  Aleksander  - Przewodniczący

2) Pietruczuk  Alina  - Zastępca  Przewodniczącego

3) Aleksiejuk  Jolanta  - Członek

4) Bakun  Anatoli  - Członek

S) Bańkowska  Ewa  - Członek

6) Barszczewska  Tatiana  - Członek

7) Czykwin  Urszula  - Członek

8) I5aszuk Joanna - Członek

9) Sniligrosz  Barbara  - Członek
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Załacznilń:

Protokół  obsadzenia  mandatów  bez głosowania  z 1 okręgu  wyborczego.
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") Jeżell triiść dotycząca daiiego punktu nie mleicl  się iia formularzu,  należy do}ączyć lą do protokolu,  zaznaczając łO w odpowiednlm  punkcie protoko}u.
")  W razie zgloszenia uwag przez mężów zaufania lub cztonków Komiąji  do ptotokolu  należy dolączyć stanowiiko  KomiJi  wobec zarzu+ów.
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